[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  26. 07. 2024 № 401 - р
с. Нюксеница

О назначении ответственного
за выдачу транспортных пропусков

В целях организации проезда транспортных средств 3 августа 2024 года в день празднования Дня Нюксенского муниципального округа:
1. Назначить ответственным должностным лицом администрации Нюксенского муниципального округа за выдачу временных транспортных пропусков для проезда на ярмарку, посвященную «к 100-летию Нюксенского муниципального округа» главного специалиста строительства, дорожной деятельности и ЖКХ – Лобазову Екатерину Витальевну.
2.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий
полномочия главы Нюксенского
муниципального округа                                                                  Ю. П. Шевцова

image1.jpeg